
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Про звіт обласної державної адміністрації 

щодо виконання заходів Комплексної 

програми соціального захисту населення 

«Турбота» на період до 2020 року  

за 2018-2019 роки  

               Тридцята  

                позачергова сесія 

                         сьомого скликання 

                     

 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43, пунктів 1, 3 частини 

першої статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши звіт обласної державної адміністрації, беручи до 

уваги, що відповідно до статті 144 Конституції України рішення обласної ради 

є обов'язковими до виконання, а згідно з частиною другою статті 14 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад» посадові особи місцевих органів 

виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, керівники підприємств, 

установ та організацій, які розташовані на території відповідної ради, 

незалежно від форми власності надають на звернення депутата місцевої ради 

довідкові матеріали та іншу інформацію, необхідну для здійснення 

депутатських повноважень, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Вважати невиконаним рішення Миколаївської обласної ради від              

21 грудня 2018 року № 12 «Про внесення змін та доповнень до Комплексної 

програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2020 року» в 

частині надання одноразової адресної грошової допомоги мешканцям 

Миколаївської області на обстеження та лікування дітей; надання адресної 

грошової допомоги мешканцям Миколаївської області. 

Зазначити, що Миколаївською облдержадміністрацією навмисно 

затягувалася підготовка Порядку надання адресної грошової допомоги 

мешканцям Миколаївської області. 

 

 



 

 

 

 

2 

2. Наголосити на ігноруванні Миколаївською облдержадміністрацією 

депутатських звернень щодо надання інформації про  забезпечення житлом 

громадян та членів їх сімей, які потребують поліпшення житлових умов та 

перебувають на квартирному обліку. 
 

3. Вважати неприпустимою та такою, що суперечать вимогам Конституції і 

законів України, бездіяльність обласної державної адміністрації щодо 

невиконання рішення обласної ради від 21 грудня 2018 року № 12 «Про 

внесення змін та доповнень до Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період до 2020 року». 

 

 4. Направити це рішення Кабінету Міністрів України та Міністерству 

соціальної політики України. 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                         Вікторія МОСКАЛЕНКО 


